

**Proceso Ejecutivo RAD. 2020-00061 de BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra LIZA WENDY PEIXOTO AREVALO.**

Eduardo Garcia <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>

Lun 30/08/2021 8:58

Para: wendypeixoto83@gmail.com <wendypeixoto83@gmail.com>; lizpeixoto\_wendy@hotmail.com <lizpeixoto\_wendy@hotmail.com>; Juzgado 01 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl01lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (170 KB)

APORTOLIQUIDACIONDECREDITO.pdf;

Señor Juez de Conocimiento:

Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrónico.

Cordialmente,



EDUARDO GARCÍA CHACÓN  
C.C. 79.781.349 de Bogotá  
T.P. 102.688 del C.S.J.

Señor

**JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA – AMAZONAS**  
**E. S. D.**

**Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra LIZA WENDY PEIXOTO AREVALO.**

**Rad. 2020 – 00061**

**Asunto: Allego Liquidación del Crédito**

**EDUARDO GARCÍA CHACÓN**, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la liquidación de crédito, del proceso que aquí nos convoca.

Del señor Juez,

Atentamente,

**EDUARDO GARCÍA CHACÓN**  
**C.C. No. 79.781.349 de Bogotá**  
**T.P. No. 102.688 del C. S. de la J.**

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
LIZA WENDY PEXOTO AREVALO	41.060.006	2020-00061

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	27/06/2021
FECHA INICIO MORA	29/02/2020
FECHA CORTE	27/06/2021
DIAS LIQUIDADOS	546
TOTAL RECONOCIDO	\$ 38,311,667.00
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 13,764,943.00
TOTAL	\$ 52,076,610.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 38,311,667.00
INTERESES DE MORA	
INTERESES CORRIENTES	
GASTOS	
TOTAL	\$ 38,311,667.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
29/02/2020	29/02/2020	1	28.59%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 38,311,667.00	Reconocido en mandamiento de pago
1/03/2020	31/03/2020	31	28.43%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 26,770.00			\$ 38,338,437.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	28.04%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 825,747.00			\$ 39,164,184.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 789,390.00			\$ 39,953,574.00	
1/06/2020	30/06/2020	30	27.18%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 796,328.00			\$ 40,749,902.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.44%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 767,880.00			\$ 41,517,782.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.44%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 793,476.00			\$ 42,311,258.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.53%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 800,203.00			\$ 43,111,461.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 776,640.00			\$ 43,888,101.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.76%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 792,422.00			\$ 44,680,523.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.19%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 757,320.00			\$ 45,437,843.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.98%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 767,684.00			\$ 46,205,527.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	25.98%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 762,166.00			\$ 46,967,693.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	26.31%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 696,220.00			\$ 47,663,913.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	26.12%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 765,824.00			\$ 48,429,737.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.97%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 737,340.00			\$ 49,167,077.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.83%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 758,229.00			\$ 49,925,306.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.82%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 733,530.00			\$ 50,658,836.00	
1/08/2021	27/08/2021	27	25.77%	\$ -	\$ 38,311,667.00	\$ 756,679.00			\$ 51,415,515.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 38,311,667.00	\$ 13,764,943.00	\$ -	\$ -	\$ 52,076,610.00	